АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2013 г.                           с.Выдропужск                         № 62
Об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Выдропужского сельского поселения
на 2014-2016 годы»

В целях повышения безопасности дорожного движения на территории Выдропужского сельского поселения и в соответствии с  Федеральным законом № 196-ФЗ от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Выдропужского сельского поселения на 2014-2016 годы».

2.  Обнародовать программу на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации Выдропужского сельского поселения www.adm-vidr.ru.

 Глава Выдропужского

 сельского поселения                                                                          Г.А. Швехторова